News Release

  1/1

２０１５年１２月２２日

記者各位

アストモスエネルギー株式会社

当社人事異動について

当社人事異動について下記の通りお知らせ致します。

記

２０１６年２月１日付（９名）

以上

新 現 氏名

経営企画部長 北陸支店長 松園 智郎

経営企画部
特命担当部長（戦略推進担当）

経営企画部長 宮崎 博典

執行役員
関東北陸統括支店長

執行役員
関東支店長

川島 博

関東北陸統括支店
関東第一支店長

関東支店
第一販売支店副支店長

松井 正樹

関東北陸統括支店
関東第二支店長

関東支店
第二販売支店長

倉持 大輔

関東北陸統括支店
北陸支店長

関東支店
第一販売支店長

星 康嗣

関東北陸統括支店
関東第二支店副支店長

関東支店
第二販売支店副支店長

播田 正仁

関東北陸統括支店
企画・業務グループ担当部長

関東支店
企画・業務グループ担当部長

須田 雅幸

関東北陸統括支店
北陸支店副支店長

北陸支店
副支店長

冠木 光洋